
 

Semana 1 Setembro 2022

9-10
10-11
11-12

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 2 Setembro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 3 Setembro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 4 Setembro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Mércores Xoves Venres
5 6 7 8 9

26 27

19 20

CRONOGRAMA - Grao en Química - 2º Curso - 1º Cuadrimestre CURSO 2022/2023

Bioquímica

Luns Martes

Luns Martes Mércores Xoves

Luns Martes Mércores 

Química Analítica-I

12 13

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G4)                          

Ata a 13:30

Química Analítica-I  9-9:30 h Química Orgánica-I  9:30-10 h
Química Inorgánica-I  10-10:30 h

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G4)                          

Ata a 13:30

29

Luns Martes

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Bioquímica
Lab QA-I               

(G2)                          
Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G4)                          

Ata a 13:30

Química Orgánica-I

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Química Orgánica-I
Lab QI-I                

(G4)                          
Ata a 13:30

Sesións de presentacións das Materias

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Química Orgánica-I

Química Inorgánica-I

Mércores 

Lab QA-I               
(G2)                          

Ata a 13:30

Química Inorgánica-I
Química Física-I

14

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G2)                          

Ata a 13:30

Química Analítica-I

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Bioquímica

Química Analítica-I
28

Química Física-I  10:30-11 h
Bioquímica   11-11:30 h

BioquímicaQuímica Analítica-I
Química Inorgánica-I

Química Física-I
Química Analítica-I

Química Física-I
Química Inorgánica-I

Química Física-I

Sesión Informativa ORI 11:30-12h

Química Física-I

Venres

Química Física-I

Venres

Xoves

Química Analítica-I

22

Química Analítica-I Química Inorgánica-I

Química Inorgánica-I

Xoves

Química Inorgánica-I

Química Analítica-I Química Inorgánica-I
Química Física-I

Química Física-I
16

REUNIONES PAT

21

30

23

Química Inorgánica-I
Química Física-I

15
Venres



Semana 5 Outubro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 6 Outubro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QA-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QI-I (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)
13-14 QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 7 Outubro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 8 Outubro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30
Química Física-I

PROBA QA-I

Química Física-I

Bioquímica Química Física-I

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30

Bioquímica

Lab QO-I             
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G4)                          

Ata a 13:30

Luns Martes Mércores 

Bioquímica
Lab QO-I             

(G2)                          
Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

4
Química Analítica-I

5

Bioquímica
11

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G2)                          

Ata a 13:30

Luns 

VenresMércores Luns 
28

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G2)                          

Ata a 13:30

19

26

Química Inorgánica-I
Química Analítica-I

Química Inorgánica-I
Química Analítica-I

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30

Venres

Química Física-I
Lab QO-I             

(G2)                          
Ata a 13:30

Martes

18

Química Orgánica-I

Química Orgánica-I
Lab QO-I             

(G4)                          
Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30

17

24

Lab QF-I              
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30

Mércores 

Luns 
10

Martes

Química Orgánica-I
Química Inorgánica-I

13

Química Analítica-I

Lab QA-I               
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G4)                          

Ata a 13:30

Martes
3

Química Física-I

Xoves

Química Orgánica-I

Química Analítica-I

Química Física-I

Xoves
27

Mércores 
12

25

Lab QF-I              
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

Química Inorgánica-I

Química Inorgánica-I

Química Inorgánica-I

Xoves Venres

Química Física-I
14

Venres
6 7

Xoves

21

Química Analítica-I

20

Química Analítica-I

Química Inorgánica-I



Semana 9 Novembro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1)          BQ (SG2)            QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 10 Novembro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 11 Novembro 2022

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 12 Novembro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Química Física-I

Lab QF-I              
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

Química Analítica-I

23 24 25

Química Inorgánica-I
Química Física-I

Química Inorgánica-I

Química Inorgánica-I

Química Física-I
Química Analítica-I

10

Xoves

Venres
11

Venres

Química Física-I
Química Inorgánica-I

3 4

Química Analítica-I

Mércores Xoves

2

Venres

Química Inorgánica-I

7 8

Luns 
31 1

Luns Martes

Martes

Química Física-IQuímica Analítica-IBioquímica
9

Mércores 

Química Inorgánica-I

Bioquímica
Lab QO-I             

(G1)                          
Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

Mércores 

1614
Química Física-I

18
Química Analítica-I

Xoves Venres

Lab QF-I              
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

Martes

Química Analítica-ILab QF-I              
(G4)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30

PROBA QI-I

Luns 

Química Analítica-I

Química Orgánica-I

Química Física-I

Química Inorgánica-I
Química Orgánica-I

21 22

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G3)                          

Ata a 13:30

Química Orgánica-I

Lab QI-I                
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QO-I             
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

Luns Martes

Química Orgánica-I

Lab QO-I             
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G4)                          

Ata a 13:30

15

PROBA Bioquímica

SAN ALBERTE MAGNO

PROBA QF-I

17
Mércores Xoves

PROBA QO-I



Semana 13 Novembro 2022 Decembro 2022

9-10
10-11
11-12 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) QI-I (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QA-I (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3)
13-14 QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QO-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 14 Decembro 2022

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 15 Decembro 2022

9-10
10-11
11-12 QI-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) BQ (SG1) QF-I (SG2) QA-I (SG3)
12-13 QF-I (SG1) QI-I (SG2) QO-I (SG3) QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QO-I (SG1) BQ (SG2) QF-I  (SG3) QA-I (SG1) BQ  (SG2) QF-I (SG3)
13-14 BQ (SG1) QF-I  (SG2) QI-I (SG3) BQ (SG1) QF-I (SG2) QO-I (SG3) QF-I (SG1) QO-I (SG2) BQ (SG3) QF-I (SG1) QA-I (SG2) BQ (SG3)

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 16 Decembro 2022

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Química Analítica-I

Venres

Venres

14

Química Analítica-IQuímica Inorgánica-I
Química Física-I

Xoves

Xoves Venres

Química Orgánica-I
Lab QO-I             

(G1)                          
Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

Luns Martes
28 29

Mércores 
2

VACACIÓNS NADAL do 21 Decembro ao 6 Xaneiro

Xoves Venres

6

Bioquímica

13

Lab QO-I             
(G1)                          

Ata a 13:30

Lab QI-I                
(G2)                          

Ata a 13:30

Lab QF-I              
(G3)                          

Ata a 13:30

Lab QA-I               
(G4)                          

Ata a 13:30

5

Martes

9

Xoves

Luns 

7 8

15
Martes

PROBA Lab Química Orgánica-I

Mércores 
21 22

Mércores 

12
Bioquímica

Luns Martes

30 1

Luns 

REUNIONES PAT

19 20

EXAME QI-I

23

16
Mércores 



Semana 17 Xaneiro 2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 18 Xaneiro 2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 19 Xaneiro 2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

QA-I QI-I QO-I QF-I BQ
TEORÍA G. Completo 24 24 12 24 12 Aula 20

G1 12 12 23 24 24 Aula 24 G1
G2 12 12 23 24 24 Aula 25 G2
G3 12 12 23 24 24 Aula 26 G3

G4
Aula 20
Aula 20

Lab 5 ou 7, Planta 1, Bloque D

25

8 4

Luns 

EXAME BIOQUÍMICA

EXAME QO-I

8
8
8

Mércores Xoves Venres

4
4

Laboratorio QI-I

EXAME QA-I

SE
MIN

ARIO
S

Laboratorio QO-I

Lab 1, Planta 0, Bloque D

LABORATORIO
4
4
4

Lab 8 e 9, Planta 0, Bloque D Lab 3 e 4, Planta 1,, Bloque D

Martes

EXAME QF-I

26 27

18 19 20

131211

Mércores 

4 8 4

Número de  Sesións

Laboratorio QF-I

9 10

SANTO TOMÉ DE AQUINO

Xoves

8

Número de  Sesións

Martes

23 24

16 17

Luns 

8
8

Laboratorio QA-I

Luns Martes Mércores Xoves Venres

Venres

Sesión Informativa ORI 11:30-12h
Sesións de presentacións das Materias
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